

CAZİBE MERKEZİMİZ KUĞULU (4)(Penceremden sesleniyorum)
A. Refik ÖZACAR

(Geçen haftadan devam)

Özellikle şenlik süresince, Seydişehir'in tüm esnafının; müşterilere sundukları hizmet içinde, her türlü ambalaj, paket ve servislerde Alüminyum Fabrikası mamüllerinden; Folyo ve benzeri maddeleri kullanmaları, misafirler üzerinde çok değişik bir izlenim bırakacaktır.

KUĞULU'ya hayran bir kişi olarak aklıma gelen naçizane fikir ve önerilerimi sundum. Seydişehir'lilerin konuya daha bir sevecen daha bir yaratıcı yaklaşacağına ve çok daha güzel önerilerle konuya eğileceğine yürekten inanıyorum.

Böyle bir işe hemen başlanırsa bir kaç yıl içinde ancak olgunlaşabileceğini görmekte yarar var.

Daha önce yapılagelmekte olan (5 Ağustos) Ekonomi bayramı yeni düzenlemeler için de normal yerini pek tabii olarak alacaktır.

Yıllar yılları kovalarken faaliyetler giderek genişliyecek gelişecek ve en sonunda Seydişehir'deki günler, şenlikler, bayramlar birde bakacaksınızki KUĞULU FUARI halinde kendini göstermeye başlayacak.

En parlak, en güzel günler sizlerin hepimizin olsun.

PIYASADAKİ RAHATLAMA

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Şüphesiz bu işin başlangıcıdır. Önemli olan bundan sonra fiyatların belirli bir seviyede tutulabilmesi; enflasyonla mücadelede başarı sağlanabilmesidir. Aksi bir durum ortaya çıktığı takdirde aynı sıkıntıların tekrar ortaya çıkması kaçınılmaz olur. Ancak hükümet toplumun değişik kesimlerinde sıkıntıyı giderecek tedbirler almaya kararlı görülüyor. Temmuz ayında memura verilecek zammın da işçiye verilenden az olmayacağı ifade ediliyor. Bu da gerçekleşir memur kesiminde de bir rahatlama meydana getirilirse, dolaylı piyasa, diğer ifadeyle iş dünyası da ferahlamış olacaktır.

Seydişehir esnafının son bir iki ay içerisinde görülmedik oranda beyaz eşya satışını gerçekleştirdiği söyleniyor. İki yıllık bir bekleme ve sıkıntıdan sonra bu elbette ki onların hakkıdır. Ancak işçilerin kendilerini sıkıntıya sokacak şekilde borca girmemeleri hiç de doğru değildir. Herkes ihtiyacı olan malı, ödeyebileceği taksitlerle alırsa esnafta zor duruma düşmez. Planlı harcamayı bilerek kimseye boyun bükmeden yaşamak en iyisi değil mi?

Diğer taraftan 26 Mart mahalli seçimlerinden iyi bir ders almışa benzeyen ANAP iktidarı, tedricen başlattığı toplumu ekonomik yönden rahatlama operasyonu ile seçim sırasında ortaya çıkan siyasi baskıyı pasifize etmiştir. Ancak sağlanan bu rahatlamanın devamı için enflasyonun mutlaka makul seviyeye indirilmesi gerekmektedir. Gerçi toplu sözleşme ile, işçi ücretlerinin enflasyona karşı sigortaya edildiği açıklanmıştır. Ancak hayat pahalılığı toplumun bütün kesimlerini ilgilendirdiğinden, refah seviyesinin yükselmesi enflasyonun düşmesine sıkı sıkıya bağlıdır.

Netice olarak, işçiye verilen zamlarla meydana gelen ferahlığın, memura da zam verilerek pekiştirilmesi; Bu arada üretici, çiftçi ve esnafında refahdan payını alması ve bu rahatlamanın geçici olmaması temennimizdir.

**ÜROLOĞ
OPERATÖR - DOKTOR****Abdullah Adır**

BEVLİYE MÜTEHASSISI

(Böbrek, İdrar Yolları, Kısırlık, Prostat Hastalıkları Uzmanı)

İş : SSK. Konya Hastanesi İş : 170880
Mua. : İstanbul Cad. Şifa İşhanı ☎ Mua. : 125478
Kat 1 No. 104 - KONYA Ev : 179688

**Sebeltaş'a
alınacak makine**

Baştarafı Sayfa 1'de fabrikası bünyesinde bir büz imalathanesi kurmaya karar verdik. Gerekli girişimleri yaptık. Günlük 250 adet çeşitli çaplarda büz üreten makina KDV dahil 18 milyon liraya mal olacak. Önümüzdeki günlerde monte edilecek olan büz imalat makinesi belediyemize asgari yüzde 50 oranında kâr sağlayacaktır.

Belediyemiz ihtiyaçları giderildikten sonra isteyen Kamu, Kurum ve kuruluşlarla özel şahıslara büz satılacağını sözlerine ekleyen başkan Kılınçoğlu «Böylece katılımcı, üretken ve istihdam yaratan bir Belediyenin en güzel örneğini vermiş olacağız.» dedi.

tır.»

Sosyal Yardımlaşma

■ Baştarafı Sayfa 1'de İnşaatın durumu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Kaymakam Sadık Altınkaynak «Yüzde otuzluk kısmı tamamlanırken, üst makamlara rapor ederek, yüzde yetmişlik kısmının vakıf tarafından yaptırılmasını talep edeceğiz. Bu arada vatandaşlarımız imkanları ölçüsünde bize yardımcı olurlarsa yüzde otuzluk kısmı bir an önce tamamlanır.» şeklinde konuştu.

Ressam Gönül

■ Baştarafı Sayfa 1'de kişisel sergisinde de aynı temaları işleyen Gönül Duranoğlu'nun sergiden elde edilen gelirin bir kısmını güçsüzler yurduna bağışladığı öğrenildi.

Hemşehrimiz Ressam Gönül Duranoğlu'nu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Enerji**Tasarrufuna****T ü m****Halkımız****Katılmalıdır.****Seydişehir Ticaret Sicilli Memurluğundan**

Sicil No. 691

Ticaret Ünvanı

**S. S. SEY-KON SOSYAL SİGORTALILAR KONUT
YAPI KOOPERATİFİ**

Yukarıda ticaret ünvanı ve sicil numarası kooperatifin 10 Şubat 1989 günlü yazıları 5 Şubat 1989 tarihinde yapılan 1988 faaliyet dönemi olağan genel kurulu tutanakları, Seydişehir Noterliğinden tasdikli tasfiye kurulu kararı ve imza sirküleri ile memuriyetimize müracaatla;

Adı geçen kooperatifin 5 Şubat 1989 tarihinde yapılan olağan genel kurulunda alınan kararlar kooperatifin resmi cihetine gidilmiş ve aşağıda ad ve soyadları açık adresleri ve görevleri yazılı kişilerin tasfiye kuruluna seçildikleri adı geçenlerin bir yıl süreyle görevde kalacakları bildirilmiş olup ilişik genel kurul toplantı zaptı vetasfiye işleminin tescili istenmektedir;

Keyfiyetin Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümlerine ve dosyasında mahfuz evraklarına müsteniden 10 Şubat 1989 tarihinde tescil edildiği ilan olunur:

Tasfiye Kurulu

Adı Soyadı : Dursun Ertaş, Görevi : Başkan

Açık adresi : Etibank Loj. Alümina Sokak No. 4/5 Seydişehir,

Adı Soyadı : İhsan Medine, Görevi : Başkan Yrd.

Açık adresi : Etibank Alüminyum Tesisleri Haddehane Müdürlüğü - Seydişehir

Adı Soyadı : Eyyüp Avcı, Görevi : Muhasip Üye

Açık adresi : Etibank Alüminyum Tesisleri Makina Bakım Servisi - Seydişehir,

Toplantı Tutanağı

S. S. Sey-Kon Sosyal Sigortalılar Konut Yapı Kooperatifinin 1988 yılı olağan genel kurul toplantısı tutanağıdır :

S. S. Sey-Kon Sosyal Sigortalılar Konut Yapı Kooperatifinin 1988 yılı olağan genelkurul toplantısını yapmak üzere 5.2.1989 pazar günü saat 13.00 de Ticaret Odası adresinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı temsilcisi Hilmi Cebeci gözetiminde toplanıldı.

Genel kurul toplantısına başlanılmadan önce yapılan tetkiklerde, genel kurul toplantısına ait davet ilanlarının 17.1.1989 tarihli Seydişehir Postası gazetesinde toplandığı yer ve gündemi gösterilerek yapıldığı,

Kooperatif ortaklarına gündemi içeren davet mektuplarının 17.1.1989 tarihinde taahhütlü olarak gönderildiği, yönetim kurulu tarafından 1163 sayılı kooperatifler kanununun 26. maddesindeki niteliklere ve ortak kayıt defterindeki kayıtlara uygunluğu beyan ve tasdik edilerek hazırlanan ve ortakların tetkikine sunulan hazirun cetvelinde kayıtlı 32 ortaktan 15 ortağın asaleten ve 9 ortağın vekaleten iştiraki ile toplam 24 ortağın toplantıda hazır bulunduğu toplantı için gerekli çoğunluğun mevcut olduğu anlaşıldığından toplantı yönetim kurulu başkanı Mükremin Turan tarafından açılarak gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Gündem

Madde 1 : Yoklama ve açılış yapıldı.

2. Atatürk ve Türk şehitleri için 1 dakikalık saygı duruşu yapıldı.

3. Divan teşekkülü için yönetim kurulu başkanı Mükremin Turan tarafından divan başkanlığına Seyfullah Akçay ve katip üyeliklere Dursun Ertaş ve Zühtü Tutar teklif edilerek oylamaya sunuldu ittifakla kabul edildi.

4. Yönetim kurulu raporlarının okunmasına geçildi. Yönetim kurulu raporu başkan Mükremin Turan tarafından okundu, daha sonra 1988 yılı bilançosu Eyüp Avcı tarafından okundu.

5. Denetim kurulu raporu Mehmet Gençay tarafından okundu.

6. Yönetim ve denetim kurulu raporları daha sonra 1988 yılı bilançosu Eyüp Avcı tarafından okundu.

7. Kooperatifin tasfiyesi için oylamaya sunuldu, ittifakla kabul edildi.

Tasfiye kuruluna seçilerek üyelere günlük 15.000 + yol + otel ücreti olarak verilmesi oylandı ve ittifakla kabul edildi.

Huzur hakkı olarak 210.000.- TL olarak kabul edildi. Tasfiye kuruluna Dursun Ertaş, İhsan Medine ve Eyüp Avcı aday gösterildi, oylanarak ittifakla kabul edildi.

8. Dilek ve temenniler kısmına geçildi.

Divan başkanlığınca soruldu. Tasfiye kuruluna çalışmalarında başarılar diledi. Gündemde görülecek herhangi bir madde kalmadığından divan başkanlığınca saat 14.30 da toplantıya son verildi. 5.2.1989

Divan başkanı Seyfullah Akçay imza

Katip üye Dursun Ertaş imza

Katip üye Zühtü Tutar imza

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tem. Hilmi Cebeci imza

**BANKALAR CADDESİNDE
SATILIK DÜKKAN**

Müracaat : TEK GIDA

Tel : 1624 - SEYDİŞEHİR